
کد خبر: 510488
پنج شنبه 5 تیر 1404 21:52

انتصاب شهرام منتصری بعنوان مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس
مراسم تکریم و معارفه مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با حضور مسئولان استانی برگزار و شهرام منتصری به عنوان مدیرکل جدید منابع طبیعی

و آبخیزداری فارس معرفی و از خدمات و تلاشهای حجت اله مرادی مدیرکل پیشین تقدیر شد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، مراسم تکریم و معارفه مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با حضور مسئولان استانی
برگزار و شهرام منتصری به عنوان مدیرکل جدید منابع طبیعی و آبخیزداری فارس معرفی و از خدمات و تلاشهای حجت اله مرادی مدیرکل پیشین

تقدیر شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس در این مراسم با اشاره به ارزش والای منابع طبیعی از اهمیت حفاظت از عرصههای طبیعی استان گفت
که باید در اولویت قرار گیرد.

مسعود گودرزی با اشاره به اهمیت زاگرس و جنگلهای ارزشمند این استان خاطرنشان کرد: درختان کهنسال این خطه همچون میراث ملی ما هستند و
باید به خوبی از آنها مراقبت کرد.

گودرزی به اهمیت پروژههای آبخیزداری چه در بحث احیای سرزمین و چه در مباحث تغذیه آبهای زیرزمینی و اثربخشی اقتصادی برای جوامع محلی
اشاره کرد و گفت انجام و پیشبرد این موضوع در این دولت بصورت جدی در دستور کار قرار دارد.

ترحم بهزاد، مدیرکل دفتر آموزش، ترویج و مشارکتهای مردمی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور از نقش پررنگ تشکلهای مردم نهاد در
خصوص پیشبرد اهداف سازمان منابع طبیعی گفت.

وی با اشاره به غنای گونههای مختلف جنگلی و مرتعی در ایران گفت با همراهی بهره بردارن و مردم طبیعت دوست میتوان عرصههای وسیع منابع
طبیعی کشور را به خوبی مدیریت کرد.

مجتبی دهقانپور، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان نیز در این مراسم از اهمیت جایگاه منابع طبیعی در استان گفت: یکی از اقدامات خوب منابع
طبیعی استان تسریع در امر واگذاری عرصه در جهت احداث نیروگاههای خورشیدی بوده است.

وی ادامه داد: کنترل و مدیرت آتشسوزیهای عرصههای طبیعی، استفاده از ظرفیتهای مردمی، مقابله با بیابان زایی، اجرای طرحهای آبخیزداری با
کمک مردم و خیرین و پیشبرد طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت از جمله اقدامات مهم و اساسی اداره کل منابع طبیعی استان فارس است که در

این موارد شاهد نهایت همکاری بین بخشهای مختلف سازمان جهاد کشاورزی و دستگاههای تابعه از جمله منابع طبیعی هستیم.

در این مدیرکل جدید منابع طبیعی و آبخیزداری فارس معرفی و از خدمات و تلاشهای حجت اله مرادی مدیرکل پیشین تقدیر شد.

شهرام منتصری که یکی از چهرههای شناخته شده و برجسته در حوزه منابع طبیعی فارس و دارای مدرک تحصیلی دکترای مدیریت استراتژیک است
دارای بیش از بیست سال سابقه مدیریت در ادارات امور اراضی و آبخیزداری و منابع طبیعی است.

از سوابق مطرح مدیریتی وی میتوان به مدیرکل منابع طبیعی، معاون مدیریت امور اراضی استان فارس و معاونت برنامهریزی و پشتیبانی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری فارس اشاره کرد.


